
UCHWAŁA NR XXII /123/ 16
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie przygotowania projektu uchwały

Na podstawie art. 37b ust. 1 w zw. z art. 37a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Niemodlinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do przygotowania projektu uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów 
małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 
jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie Gminy 
Niemodlin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Palak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 
1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830, i poz. 1890.

Id: 8C1905E8-8878-4980-A1F6-5B4E68DCDA27. Podpisany Strona 1




